Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 68
п.Копылово

                              «29»  декабря  2021г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2021г.                                                № 178
	О внесении изменений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 18 марта 2020г. № 51 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пункт 5 постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 18 марта 2020г. № 51 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Копыловское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
« 5.Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Копыловское сельское поселение» начиная с составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://www.kopilovosp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономическому развитию – начальника отдела по финансово бюджетной политике Павлюченко Галину Петровну.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       А.А. Куринский
___________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3